
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.8, 4.punkts) 

Talsos  

 

13.09.2021.                                           Nr.185 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 29.07.2021. lēmumā Nr.49 “Par grāmatvedības 

uzskaites nodrošināšanu Talsu novada pašvaldībā” 

 

 Pamatojoties uz Talsu novada domes 26.08.2021. lēmuma Nr.71 “Par Talsu novada 

bāriņtiesas reorganizāciju” 2.punktu (protokols Nr.6, 6.punkts) un Talsu novada domes 

26.08.2021. lēmuma Nr.73 “Par Talsu novada Sociālā dienesta reorganizāciju” 2.punktu, kā arī 

finansiālo situāciju Mērsraga pagasta pārvaldē,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

      Izdarīt grozījumus Talsu novada domes 29.07.2021. lēmumā Nr.49 “Par grāmatvedības 

uzskaites nodrošināšanu Talsu novada pašvaldībā”: 

1. Ar 01.10.2021. atzīt par spēku zaudējušiem apakšpunktus 2.9., 2.11., 2.12., 3.9., 3.10., 3.12.  

2. Izteikt 4.punktu šādā redakcijā: 

“4. Ar 01.10.2021. Talsu novada pašvaldības Centrālās administrācijas Finanšu un 

grāmatvedības nodaļai, nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532, nodrošināt 

centralizētu grāmatvedības uzskaiti novada pašvaldības iestādēm:  

4.1.Mērsraga pagasta pārvalde; 

4.2.Mērsraga vidusskola; 

4.3.Mērsraga pirmsskolas izglītības iestāde “Dārta”; 

4.4.Mērsraga mūzikas un mākslas skola.”  

3. Lēmuma 8.punktā datumu 31.01.2022. aizstāt ar 30.10.2021. un datumu 31.12.2021. ar 

30.09.2021. 

 

 

Domes priekšsēdētāja   (paraksts*)    S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
Tihovska 63237582 

aija.tihovska@talsi.lv 

 

 

 

mailto:aija.tihovska@talsi.lv


 

 
Lēmumu nosūtīt: 

1. Rojas pagasta pārvaldei; 

2. Dundagas pagasta pārvaldei; 

3. Mērsraga pagasta pārvaldei; 

4. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 


